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Tjänsteskrivelse - Ändrade bolagsordningar i 
kommunala bolag 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

att godkänna i sin helhet de förslagna nya bolagsordningar avseende 
Gävle Stadshus AB, Gävle Energi AB, AB Gavlegårdarna, 
Gavlefastigheter Gävle kommun AB, Gävle Hamn AB och Gävle 
Parkeringsservice AB. 

 

Ärendet i korthet 
Enligt gällande bolagsordningar ska kommunfullmäktige i Gävle 
godkänna ändringar i bolagsordningarna för de kommunala bolagen. 
Respektive bolag ska även på bolagsstämma besluta om ny godkänd 
bolagsordning. Extra bolagsstämma kommer att hållas i nära anslutning 
till detta godkännande av kommunfullmäktige. 

Styrelse: 
Nuvarande bolagsordningar i Gävle Stadshus AB, Gävle Hamn AB och 
Gävle Parkeringsservice har en begränsning av maxantalet av antalet 
styrelseledamöter till sju ordinarie ledamöter. Analys visar att det finns 
ett behov av att utöka antalet styrelseledamöter i dessa bolag från sju 
ledamöter till nio ledamöter. Antalet styrelsesuppleanter ska vara 
oförändrat. 
 
Bolagen Gävle Energi AB, AB Gavlegårdarna och Gavlefastigheter Gävle 
kommun AB har i nuvarande bolagsordningar ett maximalt antal 
styrelseledamöter på nio ordinarie ledamöter vilket innebär att denna 
justering inte behöver göras i dessa bolag. 

 

Lekmannarevisorer 
Enligt beslut i kommunfullmäktige den 26 september 2022, 22KS253; 
framgår att antalet lekmannarevisorer ska vara ”kommunen har så 
många revisorer att samtliga partier, som finns representerade i 
fullmäktige, har en revisor och att antalet revisorer blir udda”. Det 
innebär att bolagsordningarna för Gävle Stadshus AB, Gävle Energi AB, 
AB Gavlegårdarna, Gavlefastigheter Gävle kommun AB, Gävle Hamn AB 
och Gävle Parkeringsservice behöver ändras så att antalet 
lekmannarevisorer kan uppgå till nio stycken lekmannarevisorer. 
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Beslutsunderlag 
Förslag till nya bolagsordningar med nuvarande lydelse och ny lydelse 
samt bolagsordningar endast med den nya lydelsen. 

Beslutet ska skickas till 
SG Ekonomi, Martin Svaleryd, ekonomidirektör 
Gävle Stadshus AB, VD Göran Arnell 
Gävle Energi AB, VD Håkan Jönsson 
AB Gavlegårdarna, VD Cathrine Holgersson 
Gavlefastigheter Gävle kommun AB, VD Per-Arne Vahlund 
Gävle Hamn AB, VD Fredrik Svanbom 
Gävle Parkeringsservice AB, VD Stefan Carlbaum-Jonsson 
 

 

 

Martin Svaleryd 
Ekonomidirektör 
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